המומחה בדק את טווח התנועות בעמוד השדרה המותני, ומצא טווחים לא מלאים של תנועות עמוד השדרה, למעט תנועת הכיפוף שהיא מלאה.

בדיקת סי.טי של עמוד שדרה מותני, מדגימה בקע דיסק שמאלי L5-S1 עם לחץ על שורש S1 משמאל.

המומחה קבע נכות בשיעור של 10% לפי סעיף 37(7)א לתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה) תשט"ז – 1956 (להלן: "תקנות המל"ל"). סעיף זה קובע נכות בשיעור של 10% בגין הגבלה קלה בתנועות עמוד השדרה המותני.

המומחה הופנה לתקנה זו מתקנה 37(10)ב לתקנות המל"ל.

סעיף זה קובע: "תסמונת של בקע הדיסקוס: כשקיימות הפרעות: ייקבעו אחוזי הנכות בהתאם להגבלת התנועות, קטע של עמוד השדרה המתאים, או בהתאם לממצא נוירולוגי".

כאב וסבל 22,330 ₪.
סך הכל 270,477 ₪.

לסכום זה יש להוסיף הוצאות משפט ובנוסף לכך שכ"ט עו"ד בסך של 40,787 ₪. הוצאות המשפט כוללות אגרה בסך 607 ₪ ותשלום עבור הקלטה בסך 871 ₪.

פסק הדין מותר לפרסום ללא שם התובע על מנת לא לפגוע בצנעת הפרט שלו.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשע"א, 18 יולי 2011, בהעדר הצדדים.